

Brzesko, dn. 29.03.2024 r.

Do wszystkich oferentów

L.dz. 134/03/2024

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zadane w sprawie postępowania pn: „Zadanie III – Wymiana odcinka sieci od Małopolskiej Wytwórni Maszyn do Zasada Trans Spedition oraz budowa przyłącza ciepłego do budynku Prokuratury oraz MWM”.
MPEC.DT.2024.8

Pytanie 1. Prosimy o doprecyzowanie i jednoznaczne określenie czy w istniejącej sieci kanałowej występują bądź nie występują elementy azbestowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wiedzy co do występowania materiałów zawierających azbest.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie że Inwestor/Zamawiający dopuszcza pozostawienie ścian kanałów i demontaż i utylizację tylko płyt przykrywczych?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na rozbiórce płyt nakrywczych kanałów.

Pytanie 3. W pkt 2.8 OPZ jest informacja o utylizacji gruzu, izolacji i rur jako zakres wykonawcy z uwzględnieniem kosztów i zysków. Natomiast w Opisie PT pkt 5.3 jest informacja o konieczności podzielenia odpadów na te do utylizacji i te do odzysku co utrudnia prawidłowe oszacowanie kosztów utylizacji. Prosimy o jednoznaczne określenie którą wytyczną należy się kierować?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty koszty i zyski wynikające z utylizacji gruzu, izolacji i rur.

Pytanie 4. Stara sieć ma być demontowana jedynie w miejscach kolizji z nową siecią. Jakie są wytyczne co do traktowania zakończeń starego kanału w miejscu jego usunięcia?

Odpowiedź:

Zakończenie starego kanału w miejscu jego usunięcia powinno zostać zamurowane.

Pytanie 5. Prosimy o udostępnienie uzgodnień z firmą Zasada Trans dotyczącą zgody i ewentualnych opłat za zajęcie ich terenu na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wymagane porozumienia z firmą Zasada Trans dotyczącą bezkosztowej zgody na wejście w teren. Wykonawca, po zakończeniu prac, powinien przywrócić teren do stanu pierwotnego.

Pytanie 6. Prosimy o udostępnienie uzgodnień z miastem Brzesko zgody i ewentualnych opłat za zajęcie ich terenu na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź:

Trasa inwestycji nie przebiega po terenach, których właścicielem jest miasto Brzesko.

Pytanie 7. Czy na trasie nowej sieci ciepłowniczej istnieją drzewa, które stanowią kolizję i wymagają pozwolenia na wycinkę? Prosimy o udostępnienie ewentualnych uzgodnień w tej sprawie.

Odpowiedź:

Pozwolenia na wycinkę drzew stojących w kolizji z planowaną inwestycją są po stronie wykonawcy sieci wg odbytej wizji lokalnej.

Pytanie 8. Czy firma Zasada Trans będzie zobowiązana do zabrania wszelkich pojazdów, przedmiotów, które mogą kolidować z prowadzeniem nowej sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wymagane porozumienia z firmą Zasada Trans dotyczącą wykonania prac związanych z modernizacją sieci.

Pytanie 9. Proszę o przekazanie szczegółu połączenia istniejącej sieci napowietrznej z nowo budowaną siecią. (Szczegół T-6 pokazuje jedynie wyjście sieci preizolowanej z poziomu terenu).

Odpowiedź:

Połączenie sieci należy wykonać zgodnie ze schematem montażowym – szczegół Z-01: „2 x DN200 w Z-01 montaż kolan wejściowych Dz 219.1/315. W razie konieczności przebudować fragment sieci napowietrznej z istniejących materiałów.” Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie poprzez zastosowanie dodatkowego kolana preizolowanego.

Pytanie 10. Czy Inwestor/Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie włączenia? Zamiast wchodzić rurą DN 200 w rurę napowietrzną DN 200, zastosować wcinkę na gorąco i doprowadzić do rurociągu napowietrznego rury DN 65?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a